
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 계약.회계제도 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무회계과 11,075,648 11,331,910 △256,262

재무.회계 관리 11,004,269 11,263,571 △259,302

계약.회계제도 운영 44,605 51,936 △7,331

계약·회계의 안정적 운영 44,605 51,936 △7,331

201 일반운영비 41,885 49,216 △7,331

01 사무관리비 41,632 46,180 △4,548

○2014회계연도 결산서 및 부속서류 유인

6,080 7,500 △1,420

○2014회계연도 결산설명서 유인

2,900 4,000 △1,100

○2014회계연도 결산검사의견서 유인

400 600 △200

○2014회계연도 재무보고서 검토자문 수임료

13,013 14,000 △987

○조달입찰수수료(G2B이용수수료)

2,659 3,500 △841

경정 6,080,000원

경정 2,900,000원

경정 400,000원

경정 13,013,000원

경정 2,658,800원

02 공공운영비 253 3,036 △2,783

○계약정보공개시스템 유지보수

253 3,036 △2,783경정 253,000원

공공재산 관리 232,054 240,163 △8,109

공유재산 관리운용 149,908 156,137 △6,229

201 일반운영비 149,908 156,137 △6,229

01 사무관리비 12,879 12,200 679

○공유재산 측량수수료 4,679 4,000 679경정 4,678,300원

02 공공운영비 137,029 143,937 △6,908

○영조물공제회비 53,693 54,230 △537

○교통유발부담금 15,672 17,600 △1,928

○환경개선부담금(건물) 12,057 16,500 △4,443

경정 53,692,100원

경정 15,671,560원

경정 12,056,610원

공용토지매입 75,400 76,000 △600

401 시설비및부대비 75,400 76,000 △600

01 시설비 75,400 76,000 △600

○공용토지매입 75,400 76,000 △600경정 75,400,000원

체계적인 물품관리 6,746 8,026 △1,280

201 일반운영비 6,746 8,026 △1,280

01 사무관리비 6,746 8,026 △1,280

○물품전자태그(RFID) 유지관리비 0 600 △600

○물품 감정평가 수수료 800 1,000 △200

○OnBid 수수료 520 1,000 △480

경정 0원

경정 800,000원

경정 520,000원

공용차량 관리 132,392 188,500 △56,108

차량 유지관리 132,392 188,500 △56,108



부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 공용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 132,392 188,500 △56,108

02 공공운영비 132,392 188,500 △56,108

○관용차량 보험료 26,500 30,000 △3,500

○관용차량 자동차세 4,392 5,000 △608

○차량선박비 98,000 150,000 △52,000

ο 유류비 63,000 95,000 △32,000

ο 차량유지비 35,000 55,000 △20,000

경정 26,500,000원

경정 4,391,670원

경정 63,000,000원

경정 35,000,000원

구청사 유지관리 2,381,072 2,560,740 △179,668

구청사 시설물 유지관리 1,963,763 2,125,740 △161,977

201 일반운영비 1,963,763 2,125,740 △161,977

02 공공운영비 1,963,763 2,125,740 △161,977

○엘리베이터점검업무대행(5대)

11,092 15,808 △4,716

○엘리베이터정기검사수수료(5대)

1,427 630 797

○전력기술인협회비 85 300 △215

○소방안전협회비 84 90 △6

○도시가스 정기검사수수료 388 400 △12

○고압 및 도시가스배상 책임보험료

40 150 △110

○냉동제조시설 정기검사수수료

107 110 △3

○보일러검사대상기기 검사수수료

128 99 29

○청사 소방시설 소방안전관리 업무대행

7,125 7,500 △375

○청사 저수조 청소 2,631 4,000 △1,369

○구청사 시설관리 용역비 628,979 715,485 △86,506

○구청사 소독비 8,634 9,185 △551

○구청사 청소관리 용역비 565,058 633,998 △68,940

경정 11,091,200원

경정 1,426,040원

경정 85,000원

경정 84,000원

경정 387,200원

경정 40,000원

경정 106,700원

경정 127,400원

경정 7,125,000원

경정 2,630,800원

경정 628,978,500원

경정 8,634,000원

경정 565,057,990원

구청사시설물 보수 및 정비 417,309 435,000 △17,691

401 시설비및부대비 417,309 435,000 △17,691

01 시설비 417,309 435,000 △17,691

○구청사 시설물 방수공사 19,228 30,000 △10,772

○청사 환기구(급,배기) 세척작업

4,753 5,000 △247

○지하대강당 리모델링 공사

393,328 400,000 △6,672

경정 19,228,000원

경정 4,753,000원

경정 393,327,880원

동청사 환경 조성 8,214,146 8,222,232 △8,086

동청사청소 및 소독용역 55,409 63,495 △8,086

201 일반운영비 55,409 63,495 △8,086

02 공공운영비 55,409 63,495 △8,086



부서: 재무회계과

정책: 재무.회계 관리

단위: 동청사 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동청사 청소관리 용역 53,411 61,428 △8,017

○동청사 소독 1,998 2,067 △69

경정 53,410,890원

경정 1,998,000원

행정운영경비(재무회계과) 71,379 68,339 3,040

인력운영비(재무회계과) 31,448 28,408 3,040

인력운영비 세부사업(재무회계과) 31,448 28,408 3,040

101 인건비 31,448 28,408 3,040

03 무기계약근로자보수 31,448 28,408 3,040

○기본급 23,383 15,382 8,001

○상여금 0 4,615 △4,615

○가계지원비 0 769 △769

○시간외수당 3,505 2,211 1,294

○교통보조비 0 1,440 △1,440

○명절휴가비 2,339 1,539 800

○연차유급수당 621 852 △231

경정 23,383,000원

경정 0원

경정 0원

경정 3,505,000원

경정 0원

경정 2,339,000원

경정 621,000원


